
 

Comune di  

NURAMINIS 
Provincia di Cagliari 
 
Area 3 - Tecnica 
 

 
Nuraminis 31.03.2016 

Prot. N.  2011 

Oggetto:  Servizio di manutenzione del verde pubblico e del campo sportivo J.F. Kennedy per la 
durata di 2 (due) anni - CIG: 6557899573 -  
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Nuraminis - Area 3 - Tecnica, Servizio cantieri 
– Protezione Civile - Ambiente - Piazza Municipio, 1-09024 NURAMINIS; 
 
Oggetto: Servizio di manutenzione del verde pubblico e del campo sportivo J. F. Kennedy per 
la durata di 2 (due anni); 
 
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza pubblicazione del bando per 
acquisto in economia mediante cottimo fiduciario tramite piattaforma del Mercato elettronico 
delle Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 163/2006, aggiudicata con il 
criterio del massimo ribasso percentuale sull’importo posto a base di gara;  
 
Importo a base d’asta: € 72.000,00 di cui €. 2.000,00 per oneri sulla sicurezza non soggetti a 
ribasso; 
 
Operatori invitati: 7 

   1) Coop. Soc. Cellarius Via Platone, Cagliari 
   2) San Cromazio Soc. Coop. Onlus  Via Olbia, Uta 
   3) Tre per Due Soc. Coop. Sociale Via Funtana Idda, 4 Nuragus 
   4) Soc. Coop. Sociale Global Service Via Trincea delle Frasche  Sestu 
   5) Diamante Sardegna Soc. coop. A.r.l. Via Bellini, 20 Sinnai 
   6) Il Giardino per tutti Soc. Coop. Sociale Via Giotto Cagliari 
   7) La.So.Pa Soc. Coop.  Via della Cooperazione Villamar  

 
Offerte ricevute: 1; 
 
Aggiudicatario: Soc. Coop. Onlus San Cromazio con sede a Villaspeciosa Via Olbia, 11 con 
un ribasso del 14,59% e per un importo globale netto di aggiudicazione di € 59.787,00 costo 
del servizio + €. 2.000,00 per oneri sulla sicurezza; 
 
Data di aggiudicazione: 15 febbraio 2016; 
 
Responsabile del procedimento: geom. Sergio Pilloni;  
 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
della Sardegna; 
 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 Ing. Tommaso Boscu 

 
 

 

COMUNU DE NURAMINIS 
PROVINTZIA DE  

CASTEDDU 
 

 

COMUNE DI NURAMINIS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 
P.zza Municipio 1 
09024 NURAMINIS (CA) 
Centralino: 070/8010060 
Fax: 070/8010061 
www.comune.nuraminis.ca.it 
 

 

Direzione Area 3 Tecnica 
Servizio cantieri – Protezione Civile - Ambiente 
Tel. 0708010068 
Mail:  
ediliziaprivata@comune.nuraminis.ca.it 
pec:  
serviziotecnico.nuraminis@legalmail.it 

Resp. del Servizio 
Ing. Tommaso Boscu  
Resp. del Procedimento 
geom. Sergio Pilloni  
Istr. Direttivo Amministrativo 
Sig.ra Mirella Zonca  
Redattore 

 

INVIATO TRAMITE: 
 Posta ordinaria 
 Raccomandata 
 Fax 
 E-mail 
 Consegna a mano 


